Castilla-La Mancha

TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR
RESOLUCION DE LA DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA, DE 05 DE DICIEMBRE

DE 2024 (D.O.C.M. N.° 244, DE 18 DE DICIEMBRE DE 2024)

Escuela de
Administracion
Regional

ESCALA:

SUPERIOR DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

ESPECIALIDAD:

MEDICINA DEL TRABAJO

SISTEMA:

ACCESO LIBRE

PLANTILLA CORRECTORA PROVISIONAL DEL EJERCICIO DE RESPUESTAS

Para informacién de las personas que realizaron la primera prueba de la fase de oposicion para
ingreso en la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha en la Escala, Especialidad y por el
sistema arriba expresados, por el presente escrito se hace publica la plantilla correctora aprobada

ALTERNATIVAS

por el Tribunal en sesidn celebrada el dia 22 de septiembre de 2025.

Conforme a lo dispuesto en el punto 1.1 a) del apartado A del Anexo Il de la convocatoria, las
personas que han participado en el proceso disponen de 5 dias habiles para formular alegaciones

o reclamaciones a la presente plantilla.

PLANTILLA CORRECTORA DEL CUESTIONARIO

O 00w >» w>» >» >» 0 O>» 0

16- A 31- A 46- D 61- B |76-
17- D 32- C 47- A 62- A |77-
18- A 33- A 48- B 63- B |78-
19- C 34- D 49- A 64- D |79-
20- B 35- B 50- D 65- D |]80-
21- B 36- A 5- D 66- B |]81-
22- B 37- C 52- B 67- C |]82-
23- A 38- D 53- B 68- A |]83-
24- A 39- A 54- A 69- A |84-
25- C 40- D 55- B 70- B |85-
26- D 41- A 56- C 71- C |]86-
27- C 42- D 57- D 72- A |87-
28- A 43- D 58- C 73- C |]88-
20- C 44- C 59- D 74- A ]89-
30- A 45- D 60- C 75- D ]90-

0 0 OO W W W wowoooow

91-A
92-B
93-A
94-B
95-B
96-C
97-C
98-D
99- A
100- B
101-C
102- B
103- A
104-D
105-C

En Toledo, a fecha de la firma.

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL

Firmado digitalmente en TOLEDO  a 22-08-2025
por Maria Isabel Fiz Sanchez




		2025-09-22T12:23:46+0000
	TOLEDO




