



TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA, DE 05 DE DICIEMBRE DE 2024 (D.O.C.M. N.º 244, DE 18 DE DICIEMBRE DE 2024)

ESCALA:	SUPERIOR DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES						
ESPECIALIDAD:	MEDICINA DEL TRABAJO						
SISTEMA:	ACCESO LIBRE						

PLANTILLA CORRECTORA PROVISIONAL DEL EJERCICIO DE RESPUESTAS ALTERNATIVAS

Para información de las personas que realizaron la primera prueba de la fase de oposición para ingreso en la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha en la Escala, Especialidad y por el sistema arriba expresados, por el presente escrito se hace pública la plantilla correctora aprobada por el Tribunal en sesión celebrada el día 22 de septiembre de 2025.

Conforme a lo dispuesto en el punto 1.1 a) del apartado A del Anexo II de la convocatoria, las personas que han participado en el proceso disponen de 5 días hábiles para formular alegaciones o reclamaciones a la presente plantilla.

PLANTILLA CORRECTORA DEL CUESTIONARIO													
1-	В	16-	Α	31-	Α	46-	D	61-	В	76-	В	91- A	
2-	D	17-	D	32-	С	47-	Α	62-	Α	77-	С	92- B	
3-	Α	18-	Α	33-	Α	48-	В	63-	В	78-	С	93- A	
4-	С	19-	С	34-	D	49-	Α	64-	D	79-	С	94- B	
5-	В	20-	В	35-	В	50-	D	65-	D	80-	D	95- B	
6-	В	21-	В	36-	Α	51-	D	66-	В	81-	В	96- C	
7-	Α	22-	В	37-	С	52-	В	67-	С	82-	D	97- C	
8-	Α	23-	Α	38-	D	53-	В	68-	Α	83-	В	98- D	
9-	Α	24-	Α	39-	Α	54-	Α	69-	Α	84-	В	99- A	
10-	В	25-	С	40-	D	55-	В	70-	В	85-	В	100- B	
11-	Α	26-	D	41-	Α	56-	С	71-	С	86-	В	101- C	
12-	В	27-	С	42-	D	57-	D	72-	Α	87-	С	102- B	
13-	D	28-	Α	43-	D	58-	С	73-	С	88-	D	103- A	
14-	D	29-	С	44-	С	59-	D	74-	Α	89-	В	104- D	
15-	С	30-	Α	45-	D	60-	С	75-	D	90-	В	105- C	

En Toledo, a fecha de la firma.

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL